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Asignaturas

Miércoles

Viernes

Enlace sala personal de
Cisco Webex

Andlisis e inferpretacion de resultados financieros,

Andrés Rodrigo Santana Murcia arsantana@ucatolica.edu.co ingenieria econémica, costos y presupuestos, 5pmaépm Clic Aqui
andllisis y administracion financiera
Felipe Diaz Lombana fdiaz@ucatolica.edu.co Microeconomia - Macroeconomia 6pma8pm Clic Aqui
Jacobo Alberto Campo Robledo jacampo@ucatolica.edu.co Econometria Il, Economia Internacional 7am-8am Clic Aqui
Economia creativa y emprendimiento,
Jairo Enrique Pefuela Rodriguez jepenuela@ucatolica.edu.co Pens_cml_en’ro administrativo y geshop 9ama 10 am
organizacional y Fundamentos y teorias
administrativas Clic Aqui
Fundamentos de Economia - Pensamiento
Javier Plutarco Castaneda jocastaneda@ucatolica.edu.co Administrativo y Gestién Organizacional - 8am a9 am Clic Aqui
Planeacion Estrategica
William Orlando Prieto Bustos woprieto@ucatolica.edu.co Microeconomia lll y Macroeconomia | 6pma7pm Clic Aqui

Informes:

Diego Andrés Martinez Puerto.,Coordinador de Permanencia

damartinez@ucatolica.edu.co

PBX:3277300 ext. 5155 - 5157
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